

Preben Frandsen Holding ApS

c/o Jeanette Steensen
Granbakken 19
7130 Juelsminde

CVR-nr. 20 43 89 91

Årsrapport for 2022/23

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 07/12 2023

Preben Schou Frandsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	9
Balance pr. 30. september 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Preben Frandsen Holding ApS
c/o Jeanette Steensen
Granbakken 19
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 20 43 89 91
Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Preben Schou Frandsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet består hovedsageligt af udlejning af selskabets ejendomme

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 574.536, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 10.749.036.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.445.145	1.291.600
Personaleomkostninger	1	<u>(350.000)</u>	<u>(300.000)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.095.145	991.600
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(676.735)</u>	<u>(649.406)</u>
Resultat før finansielle poster		418.410	342.194
Finansielle indtægter	2,3	377.294	63.838
Finansielle omkostninger	2,4	<u>(19.247)</u>	<u>(149.415)</u>
Resultat før skat		776.457	256.617
Skat af årets resultat	5	<u>(201.921)</u>	<u>(35.302)</u>
Årets resultat		574.536	221.315
Overført resultat		<u>574.536</u>	<u>221.315</u>
		574.536	221.315

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	6	7.297.908	7.291.418
Materielle anlægsaktiver		7.297.908	7.291.418
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	179.100	25.000
Finansielle anlægsaktiver		179.100	25.000
Anlægsaktiver i alt		7.477.008	7.316.418
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		40.000	0
Andre tilgodehavender		173.485	81.426
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	8	0	13.000
Selskabsskat		66.797	54.145
Tilgodehavender		280.282	148.571
Værdipapirer	2	2.581.152	1.797.810
Værdipapirer		2.581.152	1.797.810
Likvide beholdninger		1.655.405	2.071.708
Omsætningsaktiver i alt		4.516.839	4.018.089
Aktiver i alt		11.993.847	11.334.507

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		<u>10.549.036</u>	<u>9.974.501</u>
Egenkapital		<u>10.749.036</u>	<u>10.174.501</u>
Hensættelse til udskudt skat	9	<u>312.988</u>	<u>174.724</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>312.988</u>	<u>174.724</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.000	35.000
Gæld til associerede virksomheder		410.542	414.636
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.060	0
Selskabsskat		60.613	68.626
Anden gæld		35.670	92.082
Deposita		<u>374.938</u>	<u>374.938</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>931.823</u>	<u>985.282</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>931.823</u>	<u>985.282</u>
Passiver i alt		<u>11.993.847</u>	<u>11.334.507</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	200.000	9.974.500	10.174.500
Årets resultat	0	574.536	574.536
Egenkapital 30. september 2023	200.000	10.549.036	10.749.036

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	<u>350.000</u>	<u>300.000</u>
	<u>350.000</u>	<u>300.000</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>1.643.710</u>	<u>1.057.175</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>270.696</u>	<u>(118.259)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>2.581.152</u>	<u>1.643.710</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	106.598	63.838
Kursreguleringer	<u>270.696</u>	<u>0</u>
	<u>377.294</u>	<u>63.838</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	17.341	17.296
Andre finansielle omkostninger	1.906	13.860
Kursreguleringer omkostninger	<u>0</u>	<u>118.259</u>
	<u>19.247</u>	<u>149.415</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	63.657	41.335
Årets udskudte skat	138.264	(6.033)
	<u>201.921</u>	<u>35.302</u>
6 Materielle anlægsaktiver		Grunde og byg-
		ninger
		<u>17.206.078</u>
Kostpris 1. oktober 2022		17.206.078
Tilgang i årets løb		683.225
		<u>17.889.303</u>
Kostpris 30. september 2023		17.889.303
		<u>9.914.660</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022		9.914.660
Årets afskrivninger		676.735
		<u>10.591.395</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2023		10.591.395
		<u>7.297.908</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023		7.297.908
7 Finansielle anlægsaktiver		Andre værdi-
		papirer og ka-
		pitalandele
		<u>179.100</u>
Kostpris 1. oktober 2022		179.100
Kostpris 30. september 2023		179.100
		<u>179.100</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023		179.100

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
8 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Udestående gæld	0	13.000
Lån tilbagebetalt i året	13.000	0
Rentefod (%)	9,55 %	9,55 %
9 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2022	174.724	180.757
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	138.264	(6.033)
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2023	<u>312.988</u>	<u>174.724</u>
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	439.707	301.443
Skattemæssigt underskud	(126.719)	(126.719)
	<u>312.988</u>	<u>174.724</u>
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har overfor banken afgivet ejerpant på 5.031 t.kr. i ejendommene.		